
 

 

VEGAN PASSIONFRUIT AND COCONUT 

 
Ingredients : Icing sugar (Calcium (Tri-Calciumphosphate),Sugar) , 
Caster sugar , Gluten free self raising flour 
(Rice,Potato,Tapioca,Maize,Buckwheat,Raising Agents(Mono Calcium 
Phosphate, Sodium Bicarbonate),Stabiliser (Xanthan Gum)) , Phase and 
stork butter (rapeseed oil,sustainable palm oil,Sunflower 
Oil,Water,Salt,Emulsifier (Mono and Di-glycerides),Acidity Regulator (Citric 
acid),Colour(carotenes),Vitamin A,Vitamin D,Flavouring) , Coconut yoghurt 
(9%) (Modified maize starch,Water,Dextrose,Natural flavourings,Raising 
agent (Calcium Phosphate),Salt,Vitamin D2,Pectin,Vitamin B12,Colour
(carotenes),Live Vegan Yoghurt cultures,Coconut Cream) , Dairy free 
coconut milk (9%) (Water,Coconut milk,Grape Juice Concentrate,Raising 
agent (Calcium Phosphate),sucrose ester,fatty acid,Sea Salt,Colour
(carotenes),Vitamin D2,Vitamin B12) , Sunflower oil or rapeseed oil , Fresh 
passionfruit (3%) , Passionfruit puree (2%) , Lemon juice , Natural vanilla 
(Glycerine,Vanilla Powder) , Gluten free baking powder (Rice flour,Sodium 
Bicarbonate,sodium di hydrogen diphosphate) , Stabiliser: xanthan gum , 
Citric acid , Saffron yellow colour (Humectant (Glycerol),Propylene 
Glycol,Colour (Tartrazine*),Thickener (Silicon Dioxide),Colour (Sunset 
Yellow FCF*))  
 
Suitable for vegetarians  
 
For allergens please see ingredients in bold. 
 
Please note our Bakery handle Nuts, Milk, Eggs, Soya, Peanuts, Sesame 
and Sulphites.  
 
* May have an adverse effect on activity and attention in children  
 

 

 
Total Weight : 108 g℮ 

 
Nutritionals

  Total Per item Total Per 100 gr
Energy (Kj) 1675 1551 
Energy (KCal) 396 367 
Fat (g) 17 16 
of which Saturates (g) 4 4 
Carbohydrate (g) 61 56 
of which Sugars (g) 45 42 
Protein (g) 1.13 1.04 
Fibre (g) 0.28 0.26 
Salt (g) 0.43 0.39 

 


